― 273―

年 月 日

一隅を照らす運動総本部　様

教区　寺籍簿No. 寺・院

　 ㊞

しょうぐうさん着ぐるみ借用申請書

下記の通り借用したく、ここに申請いたします。

記

1，しょうぐうさん着ぐるみ一式　　※ご希望の種類をお知らせください

　　　（　成型タイプ　・　エアーポンプタイプ　）

２，使用目的

　　行事名：

　　実施日： 年 月 日（ 曜日）

　　　　　　　 ： 〜 ：

３，借用期間

　　 年 月 日（ 曜日）から

月 日（ 曜日）まで

4，発送先

　　〒

貸出は無料、送料につきましては着ぐるみの種類によって異なります。
・成型タイプ：片道分（返却時）の送料を申請者にて負担願います。
　　　　　　　　専用ケース（縦80cm、横8２cm、高さ７２cm）にて発送します。
・エアータイプ：往復分の送料を申請者にて負担願います。
　　　　　　　　スーツケース（縦３２cm、横58cm、高さ80cm）にて発送します。

※注意事項
　・申請前に総本部へ電話による空き状況の確認をお勧めいたします。
　・雨天時の屋外使用に耐える仕様にはなっておりません。
　・屋内又は好天時の屋外仕様のご協力をお願いいたします。
　・申し込み状況によっては、ご希望にそえない場合もあります。

天台宗のＱ&Ａ_P090-282_スミ文字のみ.indd   273 21/05/06   10:40